



**Povodí Labe, státní podnik**  
**Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové**

KOPIE

TELEFON 495 088 111  
FAX 495 407 452  
E-MAIL labe@pla.cz  
IČ 70890005  
DIČ CZ70890005  
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové  
č.ú. 103914702/0300  
IBAN CZ610300000000103914702  
Obchodní rejstřík: spis. zn. A. 9473 vedená  
u Krajského soudu v HK

Pan  
Jiří Hasman  
U Starého Koupadla 1338  
250 82 Úvaly

VÁŠ DOPIS Č.J. / ZE DNE  
18. 4. 2017

ČÍSLO JEDNACÍ  
KGR/17/17647

VYŘIZUJE/LINKA  
JUDr. Karel Havlíček/606

HRADEC KRÁLOVÉ  
21. 4. 2017

**Věc:** Poskytnutí informací

Vážený pane,

dovoluji si Vás upozornit, že fyzická osoba musí uvést v žádosti datum narození podle § 14 odst. 2 zák. č. 106/1999 Sb. Protože tento nedostatek nebrání vyřízení žádosti, sděluji:

- 1.1. Informace, které je Povodí Labe, státní podnik zavázán poskytnout, jsou existující informace, které jsou v jeho dispozici, a to zpravidla již v okamžiku doručení žádosti o poskytnutí informace státnímu podniku (§ 2 odst. 4 a § 3 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím). Informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, není selektivní sdělení obsahu posudku ani polemika s argumentací žadatele.
- 1.2. Povodí Labe, státní podnik nemůže skácet topol, protože není jeho vlastníkem.
2. Pracovníci MěÚ Úvaly oslovili Povodí Labe, státní podnik jako správce břehových porostů vodního toku Výmola, aby vypracoval odborné dendrologické posouzení stavu předmětného stromu, jak Vás již informovalo Město Úvaly dopisem ze dne 30. 1. 2017.

S pozdravem

**Povodí Labe,**  
státní podnik  
Víta Nejedlého 951  
500 03 HRADEC KRÁLOVÉ  
(31)

JUDr. Karel Havlíček  
podnikový právník

